
Uchwała Nr XLV/359/2023 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm ) oraz ait. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych ( t . j . Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów 
uchwala co następuje : 

§ 1 

Do uchwały Nr XXXVIII /316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 26 114 722,61 zł, zwiększa się o kwotę 
19 351,00 zł.do kwoty 26 134 073,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19 005 975,61 zł, 
zwiększa się o kwotę 19 351.00 zł, do kwoty 19 025 326,61 zł, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 409 328,52zł, zwiększa się o kwotę 
6 351.00 zł, do kwoty 2 415 679,52 zł. 
Określone dochody mają tkowe wynoszą 7 108 747,00 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu w wysokości 36 112 601,74 zł, zwiększa się o kwotę 
19 351,00zł, do kwoty 36 131 952,74 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 21 429 588.72 zł, 
zmniejsza się o kwotę 198 226,86 zł,do kwoty 21 231 361,86 zł, w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 409 328,52 zł, zwiększa się o kwotę 
6 351,00 zł, do kwoty 2 415 679,52 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 683 013,02 zł, zwiększa się o kwotę 
217 577,86 zł, do kwoty 14 900 590.88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.W załączniku Nr 4"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz solecki w podziale na sołectwa na rok 2023" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/359/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 7 czerwca 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 662 853,00 0,00 10 000,00 4 672 853,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 449 364,00 0,00 10 000,00 1 459 364,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

855 Rodzina 60 533,86 0,00 3 000,00 63 533,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 433,86 0,00 3 000,00 30 433,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 16 596 647,09 0,00 13 000,00 16 609 647,09 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 685,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 108 747,00 0,00 0,00 7 108 747,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Strona 1 z 2 



1 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 148,00 0,00 6 120.00 195 268.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 189 148.00 0.00 6 120,00 195 268,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 360,00 0,00 6 120,00 24 480.00 

855 Rodzina 1 882 035,00 0,00 231,00 1 882 266,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 535,00 0,00 231,00 766.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

535.00 0,00 231,00 766.00 

bieżące razem: 2 409 328,52 0,00 6 351,00 2 415 679,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 114 722,61 0,00 19 351,00 26 134 073,61 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

R Z E W/O p N I c 
^—^ 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Włącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/359/2uf3 Rady Gminy Adamów z dnia 9 lipca 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z lego: 

z lego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan WĄfdatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje l 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji l 

udziałów 

Niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Ozlal Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Ozlal Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Ozlal Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Ozlal Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 440 252,00 360 252,90 360 252,90 0,00 360 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 BO 000,00 0.00 0.00 0.00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie •50 000,00 •50 000,00 •50 000,00 0,00 •50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 390 252,60 310 252,90 310 252,90 0,00 310 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wady 

przed zmianą 440 252,00 360 252,90 360 252,90 0,00 360 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wady 
zmniejszenie -50 000,00 •50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wady 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

40002 Dostarczanie wady 

po zmianach 390 252,90 310 252,90 310 252,90 0,00 310 252.90 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 274 252,90 274 252,90 274 252,90 0,00 274 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -50 000,00 •50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4260 Zakup energii 

po zmianach 224 252,90 224 252,90 224 252,90 0,00 224 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 5 887 972,29 1 080 197,40 1 080 197,40 0,00 1 OSO 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 774,89 4 807 774,89 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -2 422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •2 422,14 •2 422,14 0,00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 252 422,14 2422,14 2 422,14 0,00 2 422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 

po zmianach 6137 972,29 1 082 619,54 1 082 619,54 0,00 1 032 619,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 352,75 5 055 352,75 0,00 0,00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 841 140,76 1 080 197,40 1 080 197,40 0,00 1 080 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 943,36 4 760 943,36 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 091 140,76 1 080 197,40 1 080 197,40 0,00 1 080 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 943,36 5 010 943,36 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

przed zmianą 710 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 943,36 710 943,36 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

Jednostek budżetowych zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

po zmianach 890 943,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 943,36 890 943,36 0,00 0,00 0,00 

6080 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

6080 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6080 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Jednostek 
budżetowych zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000.00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

6080 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60017 Drogi wewnelrzne 

przed zmianą 46 631.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 631,53 46 831,53 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnelrzne 
zmniejszenie •2422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422,14 -2 422,14 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnelrzne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnelrzne 

po zmianach 44 409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 44 409,39 44 409,39 0.00 0,00 0.00 

6050 Wydałki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 46 831.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 831,53 46 831,53 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydałki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie •2422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422,14 -2422,14 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydałki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydałki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 44 409,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 409,39 44 409,39 0,00 0,00 0.00 

60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
60020 

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych zwiększenie 2 422,14 2 422,14 2 422,14 0,00 2 422.14 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 2 422,14 2 422,14 2 422,14 0,00 2 422.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 2 422,14 2 422,14 2 422.14 0,00 2 422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 2 422,14 2 422,14 2 422,14 0,00 2 422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 942 684,00 3 778 539,00 3 492 718,00 2 525 144,00 967 574,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 164 145,00 164 145,00 14 145,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 931 664,00 3 767 539,00 3 481 718,00 2 525 144,00 956 574,00 0,00 165610,00 120 211,00 0,00 0,00 164 145,00 164 145,00 14 145,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 550 734,00 3 386 589,00 3 245 768,00 2 490 144,00 755 624,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 164 145,00 164 145,00 14 145,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -14 000,00 •14 000,00 •14 000.00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 539 734,00 3 375 589,00 3 234 768,00 2 490 144,00 744 624,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 164 145,00 164 145,00 14 145,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -10 000,00 •10 000,00 •10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakupusług pozostałych 

przed zmianą 261 340,00 261 340,00 261 340,00 0,00 261 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupusług pozostałych 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 •4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupusług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupusług pozostałych 

po zmianach 257 340,00 257 340,00 257 340,00 0,00 257 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 528 975,00 528 975,00 488 975,00 129 549,00 359 426,00 7000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -50 000,00 •50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 483 975,00 483 975,00 438 975,00 129 549,00 309 426,00 12 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 479 675,00 479 875,00 439 875,00 129 549,00 310 326,00 7000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -50 000,00 •50 000,00 •50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 434 675,00 434 675,00 389 875,00 129 549,00 260 326,00 12 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Srodkńw, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dhigu 
Wydatki 

majątkowe 
inweslycje i 

zakupy 
Inwesłycyjne 

w lym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Srodkńw, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dhigu 
Wydatki 

majątkowe 
inweslycje i 

zakupy 
Inwesłycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie •50 000,00 -50 000,00 •50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000.00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 

przed zmianą 9 179 262,15 6 897 534,15 6 562 829,15 5 182 447,00 1 380 382,15 101 400,00 233 305,00 0.00 0,00 0,00 2 281 728,00 2 261 728,00 0.00 0.00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 •30 000,00 •30 000,00 0.00 0.00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 

po zmianach 9 150 262,15 6 898 534,15 6 563 829,15 5183 447,00 1 380 382,15 101 400.00 233 305,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728,00 2 251 728,00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 796 123,15 4 514 395,15 4 348 390,15 3 576 210,00 770 180,15 0.00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 281 728,00 2 281 726,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 76S 123,15 4 514 395,15 4 346 390,15 3 576 210.00 770 180,15 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 361 145.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 145.00 361 145.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 •30 000.00 -30 000.00 0.00 0.00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 331 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 145,00 331 145,00 0.00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 56 170,00 56 170,00 56 170,00 500,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 57 170,00 57 170.00 57 170,00 1 500,00 55 670,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500.00 500,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 500,00 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 173 655,86 173 655,86 171 460.82 75 822,00 95 638,82 0,00 2 195,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 855 Rodzina 

po zmianach 176 655,86 176 655,86 174 460.82 75 822,00 98 638,82 0,00 2 195,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 19 433,86 19 433,86 18 138.82 0,00 18 138,82 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 22 433,88 22 433,86 21 138,82 0,00 21 138,82 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska 

przed zmianą 2 473 882.31 2 173 622,07 2126622,07 120 732,00 2 005 890,07 47 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 300 260,24 300 260,24 71 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska 

zmniejszenie •100 000,00 •100 000,00 •100 000,00 0,00 •100 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona Środowiska zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska 

po zmianach 2 393 882,31 2 073 622.07 2 026 622,07 120 732,00 1 905 890,07 47 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 320 260,24 320 260,24 71 000,00 0,00 0.00 

90015 oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 635 094,36 559 386.00 559 388,00 0,00 559 386.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 708,36 75 708,36 0.00 0,00 0,00 

90015 oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie -100 000,00 •100 000,00 •100 000,00 0.00 -100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 oświetlenie ulic, placów i 

dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 535 094.36 459 386,00 459 386,00 0,00 459 388,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 75 708,36 75 708,36 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0.00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie •100 000,00 •100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4260 Zakup energii 

po zmianach 344 000.00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

11
-4

 

i
f
f
t
 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

11
-4

 

i
f
f
t
 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

80095 Pozostała działalność 

przed zmianą 517 346,07 327 346,07 327 346,07 0,00 327 346,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

80095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80095 Pozostała działalność 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 

80095 Pozostała działalność 

po zmianach 537 346,07 327 346,07 327 346,07 0,00 327 346,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0.00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 017 447,29 552 347,40 324 847,40 2 000,00 322 847,40 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 099,89 0,00 0,00 0.00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 997 447.29 552 347,40 324 847,40 2000,00 322 847,40 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 099.89 1 445 099,89 0.00 0,00 0.00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 768 447,29 303 347,40 243 847,40 2 000,00 241 847.40 59 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 465 099.89 t 465 099,89 0.00 0,00 0.00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0.00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 748 447,29 303 347,40 243 847,40 2 000,00 241 647,40 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 099,89 1 445 099,89 0,00 0,00 0,00 

6050 Vtyda!ki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 236 935,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 935,89 236 935.89 0.00 0,00 0.00 

6050 Vtyda!ki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0.00 0,00 0,00 
6050 Vtyda!ki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
6050 Vtyda!ki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 216 935,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 935,89 216 935,89 0.00 0,00 0.00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 81 000,00 61 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 61 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie •5 000,00 •5 000,00 •5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

9260S Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 61 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9260S Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

zmniejszenie -5000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
9260S Zadania w zakresie kultury 

fizycznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
9260S Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie •5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 686 623,22 19 003 610,20 16 866 974,74 8 820 974,00 8 046 000,74 528 900,00 718 284,04 739 451,42 0,00 150 000,00 14 683 013,02 14 683 013,02 85 145,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •271 422,14 •219 000,00 -219 000,00 -6 000,00 -214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •52 422,14 •52 422,14 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 264 422,14 14 422,14 9 422,14 1 000,00 8 422,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 33 699 623,22 18 799 032,34 16 657 398,88 8 816 974,00 7 840 422,88 533 900,00 718 284,04 739 451,42 0,00 150 000,00 14 900 590,88 14 900 590,88 85 145,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z togo: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
6 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

Strona 4 z 5 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 189 148,00 189 148.00 628,00 20B.00 420,00 0,00 188 520,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 6 120.00 6 120.00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 195 268,00 195 268.00 748,00 208,00 540,00 0,00 194 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 189 148.00 189 148.00 628,00 208,00 420,00 0,00 188 520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.D0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 120.00 6 120.00 120,00 0,00 120.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 195 268.00 195 268.00 748,00 208.00 540.00 0,00 194 520.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 6 000,00 6 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 24 000.00 24 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 24 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 360,00 360.00 360.00 0.00 360.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 120.00 120.00 120,00 0,00 120.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 480.00 480.00 480,00 0,00 480.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 882 035,00 1 882 035.00 183 006,00 153 971,00 29 035,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 231,00 231.00 231.00 0,00 231,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 882 266,00 1 882 266,00 183 237.00 153 971,00 29 266,00 0,00 1 699 029.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 535,00 535.00 535.00 0,00 535,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 231,00 231.00 231,00 0.00 231,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 766,00 766.00 766,00 0.00 766,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 535,00 535.00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 231.00 231.00 231.00 0,00 231,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 766.00 766.00 766.00 0,00 766,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 409 328,52 2 409 328,52 521 779,52 211 511,96 310 267,56 0,00 1 887 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie E 351,00 6 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 415 679,52 2 415 679,52 522 130,52 211 511,96 310 618,56 0,00 1 893 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

R Z E 

St rona 5 z 5 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLV/359/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 7 lipca 2023 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2023 

Lp Podmiot/przeznaczenie (cel 
publiczny) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacje 
przedmio 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział towe plan Zwięk 
szenie 
zmniej 
szenie 

Plan po 
zmianach 

plan Zwiększę 
nie,zmnie 
jszenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 16 650,00 0,00 16 650,00 269 650,00 

1 Dofinansowanie do działalności 
samorządowego zakładu budżetowego 
Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

6 Dofinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych w 
Zamościu 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

6 Dofinansowanie kosztów utrzymania 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w 
Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

7 Zadania w zakresie działalności instytucji 
kultury w tym ; wynagrodzenie 1,5 etatu 
pracowników biblioteki 

921 92116 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 508,00 5 000,00 2 939 508,00 2 939 508,00 

1 Zadania w zakresie dowożenia uczniów 
do placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 0,00 101 400,00 101 400,00 



1 1 

2 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 61 000.00 61 000,00 

n J Wspieranie aktywności lokalnej 921 92109 0,00 0,00 0,00 0.00 59 500,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

4 Dotacja celowa z budżetu z 
przeznaczeniem na utrzymanie porządku i 
czystości na obszarze objętym 
rewitalizacją w gminie Adamów 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

5 Dotacja celowa z budżetu przeznaczeniem 
na wydatki bieżące dla OSP Suchowola 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000.00 

6 Dofinansowanie do przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 
gminy Adamów 

010 01044 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 608,00 0,00 2 658 608,00 2 658 608.00 

7 Dotacja celowa z budżetu przeznaczeniem 
na wydatki bieżące dla OSP Bondyrz 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 2 000,00 2000,00 

Razem 0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 2 951 158.00 5 000,00 2 956 158,00 3 209 158,00 



Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/359/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 7 lipca 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
o-fo V- Rolnictwo i łowiectwo ( 2 895397,00 0,00 2 895 397,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
Budowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata rybaka w m. Jacnia 50 000,00 -50 000,00 0,00 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach mieszkań 
komunalnych w m. Feliksówka, Suchowola Kolonia i Potoczek 0,00 100 000,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzania f zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dostawa i montaż lampy UV 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 Transport i łączność; ' — > 4 807 774,89 247577,86 5 055 352,75 

60016 Drogi publiczne gminne 4 760 943,36 250 000,00 5 010 943,36 

Strona 1 z 5 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 943,36 180 000,00 890 943,36 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika pizy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

250 000,00 0,00 250 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 
Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

341 094,00 180 000,00 521 094,00 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Źyznów) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w m. Potoczek Kolonia 17 849,36 0,00 17 849,36 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 70 000,00 320 000,00 
Dostawa samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 250 000,00 70 000,00 320 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 
Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 46 831,53 -2422,14 44409,39 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 831,53 -2 422,14 44 409,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 809,39 0,00 9 809,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 27 022,14 -2 422,14 24 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

Strona 2 z 5 



750 - ... Administracja publiczna 164145,00 0,00 164145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 145,00 0,00 164 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

150 000,00 0,00 150 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 
Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00 

801 7 Oświata i wychowanie 2 281 728,00 -30 000,00 2 251 728,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 281 728,00 - 30 000,00 2 251 728,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 145,00 - 30 000,00 331 145,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 361 145,00 - 30 000,00 331 145,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 260,24 20 000,00 320 260,24 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 551,88 0,00 34 551,88 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 551,88 0,00 34 551,88 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 12 974,57 0,00 12 974,57 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 708,36 0,00 75 708,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,36 0,00 75 708,36 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 33 708,36 0,00 33 708,36 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 12 000,00 0,00 12 000,00 

90095 Pozostała działalność 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 20 000,00 99 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 24 000,00 20 000,00 44 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Strona 3 z 5 



w 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0.00 50 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup kontenera gastronomicznego 40 000,00 0,00 40 000.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 099,89 -20 000,00 1 445 099,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 099,89 - 20 000,00 1 445 099,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 935,89 - 2 0 000,00 216 935,89 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 236 935,89 - 2 0 000,00 216 935,89 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Razem 12 024 405,02 217 577,86 12 241 982,88 

Strona 4 z 5 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały XLV/359/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 07 lipca 2023 r. 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok_2023 
Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
1 Adamów 600 Transport i łączność 27 022,14 2 422,14 2 422,14 27 022,14 

60017 Drogi wewnętrzne 27 022,14 2 422,14 0,00 24 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

27 022,14 2 422,14 0,00 24 600,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce nr 677 w m. Adamów 

27 022,14 2 422,14 0,00 24 600,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

0,00 0,00 2 422,14 2 422,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 422,14 2 422,14 

Zakup materiałów remontowych na 
odnowienie przystanków 
autobusowych 

0,00 0,00 2 422,14 2 422,14 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

60016 Drogi publiczne gminne 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

Zakup materiałów na remont dróg 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

400,00 0,00 0,00 400,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 400,00 0,00 0,00 400,00 



kosiarki i piły 
3 Boża Wola A 600 Transport i łączność 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94 

60016 Drogi publiczne gminne 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94 

Zakup materiałów na remont dróg 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Zakup materiałów na utwardzenie 
wjazdu oraz terenu przy grilu przy 
świetlicy wiejskiej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 15 070,04 0,00 0,00 15 070,04 
60016 Drogi publiczne gminne 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04 
Zakup materiałów na remont dróg 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110834L w m. Boża Wola B 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
Zakup materiałów na remont dróg 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



budżetowych 
Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110849L w m. Bondyrz 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce 1566,2317 w m. Bondyrz 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup mundurów oraz sprzętu 
strażackiego dla OSP 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

400,00 0,00 0,00 400,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarki oraz środków ochrony 
roślin 

400,00 0,00 0,00 400,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 416,66 0,00 0,00 2 416,66 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 416,66 0,00 0,00 2 416,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 416,66 0,00 0,00 2 416,66 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

2 416,66 0,00 0,00 2 416,66 



6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

250,00 0,00 0,00 250,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 630,74 0,00 0,00 20 630,74 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

20 630,74 0,00 0,00 20 630,74 

4270 Zakup usług remontowych 20 630,74 0,00 0,00 20 630,74 
Remont elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

20 630,74 0,00 0,00 20 630,74 

7 Jacnia 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 974,57 0,00 0,00 12 974,57 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

12 974,57 0,00 0,00 12 974,57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 974,57 0,00 0,00 12 974,57 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 

12 974,57 0,00 0,00 12 974,57 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 



drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 17 849,36 0,00 0,00 17 849,36 
60016 Drogi publiczne gminne 17 849,36 0,00 0,00 17 849,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 849,36 0,00 0,00 17 849,36 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110844L w m. Potoczek Kolonia 

17 849,36 0,00 0,00 17 849,36 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 
60016 Drogi publiczne gminne 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 
Zakup materiałów na remont dróg 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

10 Suchowola A 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

34 108,36 0,00 0,00 34 108,36 



90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 33 708,36 0,00 0,00 33 708,36 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 708,36 0,00 0,00 33 708,36 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej 
Nr3254L w m.Suchowola A 

33 708,36 0,00 0,00 33 708,36 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 19 809,39 0,00 0,00 19 809,39 
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
116646L w m. Suchowola B 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 9 809,39 0,00 0,00 9 809,39 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 809,39 0,00 0,00 9 809,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce nr 3050 w m. Suchowola B 

9 809,39 0,00 0,00 9 809,39 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



Nr3254L w m. Suchowola B 
12 Suchowola-

Kolonia 
600 Transport i łączność 14 000,00 0,00 11 730,00 25 730,00 

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00 11 730,00 25 730,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 11 730,00 25 730,00 

Zakup materiałów na remont dróg 14 000,00 0,00 11 730,00 25 730,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
100,07 0,00 0,00 100,07 

90095 Pozostała działalność 100,07 0,00 0,00 100,07 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,07 0,00 0,00 100,07 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

100,07 0,00 0,00 100,07 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

11 930,00 11 730,00 0,00 200,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

11 930,00 11 730,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 
Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

200,00 0,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00 

Montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej 

11 730,00 11 730,00 0,00 0,00 

13 Szewnia 
Dolna 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

22 077,31 0,00 0,00 22 077,31 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 



Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 500,00 0,00 0,00 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
oraz farby 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

14 Szewnia Górna 600 Transport i łączność 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05 
60016 Drogi publiczne gminne 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05 
Zakup materiałów na remont dróg 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze wojewódzkiej 
nr 849 w m. Szewnia - Górna 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 



w ) 

15 Trzepieciny 600 Transport i łączność 6 516,59 0,00 0,00 6 516,59 
60016 Drogi publ iczne gminne 6 516 ,59 0,00 0,00 6 516 ,59 

4210 Z a k u p mate r i a łów i wyposażen ia 6 516,59 0,00 0 ,00 6 516 ,59 

Z a k u p zamia ta rk i spa l inowej oraz 
ma te r i a łów eksp loa tacy jnych 

6 516 ,59 0,00 0,00 6 516 ,59 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 900,00 0,00 0,00 6 900,00 

90095 Pozos ta ła dzia ła lność 6 900 ,00 0,00 0 ,00 6 900 ,00 

4210 Z a k u p ma te r i a łów i wyposażen i a 6 900 ,00 0,00 0,00 6 900 ,00 

Z a k u p namio tu 6 900 .00 0,00 0,00 6 900 ,00 

Ogółem 362 436,81 2 422,14 2 422,14 362 436,81 



Objaśn ien ie 

do Uchwały Nr XLV/359/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 07 lipca 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2023 do załącznika Nr 5 pn: „Środki stanowiące fundusz 
solecki w podziale na sołectwa na rok 2023 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Adamów podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
9 czerwca 2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu drogi gminnej 
na działce nr 677 w m. Adamów w kwocie 2 422.14 zł., o zwiększenie wydatków na 
zakup materiałów remontowych na odnowienie przystanków autobusowych w 
kwocie 2 422,14 zł. 

Adamów dnia 07 lipca 2023 r. 
P R Z E \ X ' p I? N 

AT S iN" 

O A M 


